



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Gdańsk, dnia 15 stycznia 2020 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi rowerowej wzdłuż al. Grunwaldzkiej w Gdańsku wraz z przebudową sieci wodociągowej na odcinku od ul. Kołobrzeskiej do ul. Braci Lewoniewskich – strona wschodnia

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. zam. I/PNE/146/2019/TK, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2019 poz. 1843) przekazuje poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego oraz dokonuje jej zmiany w poniższym zakresie.

PYTANIE 11

Ze względu na wynagrodzenie kosztorysowe i brak możliwości samodzielnej zmiany kosztorysów, prosimy o potwierdzenie, że warstwę ścieralną ścieżki rowerowej należy wykonać z SMA koloru czerwonego. Jednocześnie prosimy o zmianę pozycji kosztorysowej nr 29 poprzez dodanie: Warstwa ścieralna SMA 5 koloru czerwonego – 3 cm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że warstwę ścieralną ścieżki rowerowej należy wykonać z SMA koloru czerwonego. Załącznik nr 1 do niniejszego pisma stanowi zmieniony kosztorys.

PYTANIE 12

Ze względu na wynagrodzenie kosztorysowe i brak możliwości samodzielnej zmiany kosztorysów, prosimy o potwierdzenie, pielęgnacja zieleni na wykonane trawniki wynosi 12 miesięcy. Jednocześnie prosimy o zmianę pozycji kosztorysowej nr 75 poprzez dodanie: Humusowanie ziemi urodzajną o grubości 20 cm wraz z obsianiem trawą oraz roczną pielęgnacją.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że pielęgnacja zieleni na wykonane trawniki wynosi 12 miesięcy. Załącznik nr 1 do niniejszego pisma stanowi zmieniony kosztorys.

PYTANIE 13

Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać tylko regulacje wysokościowe urządzeń podziemnych bez wymiany włączów, pokryw itd.

ODPOWIEDŹ

Regulacje wysokościowe urządzeń podziemnych należy wykonać zgodnie z punktem 4.7 Projektu Wykonawczego.

PYTANIE 14

Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 4.12c), Wykonawca zobowiązany jest:



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

„Przed przystąpieniem do robót budowlano-montażowych Wykonawca dokona: - „sprawdzenia wszystkich wymiarów i rzędnych terenu; w przypadku rozbieżności należy powiadomić nadzór inwestorski”

Sprawdzenie obmiarów i rzędnych należało do projektanta. Wykonawca nie jest w stanie przed przystąpieniem do robót zweryfikować wszystkich danych. Z doświadczenia wiemy, że takie rozbieżności wychodzą w trakcie realizacji robót. Prosimy o zmianę o w/w zapisu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów.

PYTANIE 15

W zawiązaniu do punktu 4.30 i 4.31 OPZ prosimy o wyjaśnienie po czyjej stronie leży nadzór archeologiczny?

ODPOWIEDŹ

Nadzór archeologiczny leży po stronie Wykonawcy.

PYTANIE 16

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy leży ustawienie 2 tablic informacyjnych UE o pow. 6 m² każda.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 17

Czy negatywne uzgodnienie ENERGII OPERATOR lub brak akceptacji warunków technicznych określonych przez GIWK nie zablokuje możliwości ewentualnych robót na infrastrukturze w/w gestorów sieci? Czy wykonując proste nawet czynności typu regulacje lub osłony, będzie możliwość uzyskania odbiorów od wskazanych wcześniej gestorów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający posiada ważne zgłoszenie robót i nie przewiduje problemów opisanych w pytaniu.

PYTANIE 18

Czy uzgodnienia, np. z GZDiZ z datą obowiązywania 12.08.2018 r., czy też GIWK z podobną datą 02.08.2018 r. są w dalszym ciągu aktualne i obowiązujące?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający posiada ważne zgłoszenie robót co automatycznie przedłuża ważność ww. uzgodnień. Zgodnie z punktem 4.1 OPZ po stronie wykonawcy jest aktualizowanie niezbędnych uzgodnień.

PYTANIE 19

Prosimy o wyjaśnienie, czy konstrukcja nawierzchni ścieżki rowerowej na zjazdach nie powinna być dodatkowo wzmocniona? Chodnik na zjazdach ma wzmocnioną konstrukcję (płytki gr. 8 cm zamiast 5 cm jak na pozostałym zakresie), natomiast na ścieżce rowerowej takiego wzmocnienia nie przewidziano.

ODPOWIEDŹ

Należy przyjąć konstrukcję ścieżki rowerowej na zjazdach zgodnie z projektem.

PYTANIE 20

W związku z faktem, iż zgodnie z Art. 29 Pzp Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, Wykonawca zwraca się z prośbą o precyzyjne określenie zakresu robót dotyczących wykonania warstwy odsączającej z kruszywa. Zamawiający nie wskazał, czy zastosowana ma zostać geowłóknina w warstwie odsączającej (wskazanej w SST), przez co przedmiot zamówienia został opisany w sposób niejednoznaczny, a każdy z Wykonawców może przyjmować inne i wyłącznie hipotetyczne dane.

ODPOWIEDŹ

Warstwa odsączająca ma być wykonana z kruszywa (bez geowłókniny).

PYTANIE 21

Dot. konstrukcja opaski – kostka brukowa 74/84x83 mm (barwy szarej).

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, iż na konstrukcji opaski należy wbudować kostkę kamienną barwy szarej o wym 74/84x83 mm (jak wynika z SST nr D-05.03.01 – Nawierzchnia z kostki kamiennej).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 22

Wykonawca zwraca się o poprawę kosztorysu ofertowego – GMG – b. drogowa, rozdział XIV Zieleń. W aktualnym kosztorysie podsuma z działu zieleni opisana jest jako: 'Razem dział: OCZYSZCZENIE I SKROPIENIE'.

ODPOWIEDŹ

Załącznik nr 1 do niniejszego pisma stanowi zmieniony kosztorys.

PYTANIE 23

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, iż w ramach zamówienia należy rozebrać 2 wiaty przystankowe oraz ustawić 2 nowe wiaty przystankowe (wspornikowe) wraz z zasilaniem obydwu (należy wykorzystać istniejące zasilanie wiaty).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 24

Prosimy o wskazanie lokalizacji ustawienia drugiej wiaty wspornikowej (obręb). Dane lokalizacyjne są niezbędne do wyceny zasilania proj. wiaty.

ODPOWIEDŹ

Nowa wiatka w rejonie PKM będzie zlokalizowana w rejonie istniejącej wiaty – szczegółową lokalizację i sposób jej montażu Wykonawca uzgodni z GZDiZ na etapie realizacji

PYTANIE 25

Proszę o informację czy zostały przedłużone uzgodnienia ze Spółką Gazownictwa o. Gdańsk (straciły ważność w lutym 2018 roku), Netia (również straciły ważność w 2018 roku), GIWK – warunki straciły ważność także w 2018, jak również ZDiZ w Gdańsku na usunięcie drzew i krzewów straciły ważność w 2018 roku, co w związku z powyższą sytuacją, zostały one przedłużone?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający posiada ważne zgłoszenie robót co automatycznie przedłuża ważność ww. uzgodnień. Zgodnie z punktem 4.1 OPZ po stronie wykonawcy jest aktualizowanie niezbędnych uzgodnień.


DIREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz